
wó;t GMINy
Górno

WĘt. §lłietałrzyskie

ZAR ZĄDZ E N l E Nr 11912011

Wojta Gminy Górno

z dnia 30 listopada 2011 r,

w sprawie zmian w budzecie Gminy na 2011 r

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 i art.60 ust. 1 ustawy z dnia B marca

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591

z pożn. zm,), art. 257 pkt 1 i 3, 25B ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r,

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z pożn, zm.) oraz uchwały Rady

Gminy w Górnie Nr lV/17l2O11 z dnia 11 lutego 2011 r.(Dz,|Jrz. Woj. Sw. Nr 133

z dnia26 maja2011 r,) zarządzam co następuje:

§1

Dokonuje się przeniesień wydatków budzetowych o kwotę 121.497zł zgodnie z

załącznikiem Nr 1

§2

Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

y

Łysak



Załączniknr 1

przeniesienia

Lp Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału i grupy wydatków Zmnleiszenia Zwiększenia
1 600 Transport i łaczność 3000 3000

60016 Drogi publiczne gminne 3000 3000
wydatki statutowe 3000
wynagrodzenia i pochodne 3000

1 7l0 Działalność usługowa 200 200
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 200

wydatki statutowe 200
710l4 Opracowan i a geodezyine i kartografi czne 200

wydatki statutowe 200
3 750 Administracj a publiczna 43667 43667

75022 Rady gmin 2l00
Swiadczenia na rzeaz osób fi zycznych 2100

75023 Urzędy gmin 22000 40361
wynagrodzenia i pochodne 22000
wydatki statutowe 4036,7

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 200 1200
wydatki statutowe 1 200 120c

15095 pozostała działalność 20461
wydatki statutowe 20461

4 75l
Urzędy naczelnych organów władry państwowei, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa l57 157

7510B Wybory do Semu i Senatu l57 157
wynagrodzenia i pochodne |57 151

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2ll4 2l14
75412 Ochotn cze strażę pożarne 2114

wydatki statutowe ż114
75414 Obrona cywilna 2I14

wydatki statutowe 2114

6 756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innyct
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich pobraniem 2965

75641

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności
budżetowych 2965
wynagrodzen ia i pochodne 2965

7 758 Różne rozliczenia 2965
758l8 Rezerwy ogólne i celowe 2965

8 801 Oświata i wychowanie 50 676 50 676
80l01 Szkoły podstawowe |0 376 30 600

świadczenia na rzęcz osób fi zycznych 4 600
wydatki statutowe l0 316 26 000

80103 O ddziały przedszko l ne w s zkołach podstawowych l0 256
świadczenia na rzeczosób fi zycznych l0 000
wydatki statutowe ż56



801 l0 Gimnazja 40 000 9 500
świadczenia na rzęcz osób fi zycznych 3 500
wydatki statutowe 40 000 6 000

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 300 320
świadczenia na rzecz osób fi zycznych 320
wydatki statutowe 300

9 851 ochrona zdrowia 130 l30
85154 p rzeciw działan i e alkoholizmowi 130 130

swiadczenia na rzęQz osób fizvcznvch l30
wydatki statutowe 130

10 852 Pomoc spoleczna 13 000 13 000
85ż19 Ośrodki pomocy społecznej 3 000 3 000

Wynagrodzenia i składniki od nich nalicznaę 3 000
Wydatki zw ięane z realizacj ązadań statutowych 3 000

85ż95 pozostała działalność l0 000 l0 00C
Swiadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000
Wydatki zw iązane z reallzacjązadań statutowych l0 000

1l 854 Edukacyj na opieka wychowawcza 741 74l
85415 pomoc materialna dla uczniów ]41 ]41

Wynagrodzęnia i składniki od nich nalicznae 741
Wydatki związane z realizacjązadań statutowych 141

lż 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3000 3000
9001 5 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3000 3000

wydatki statutowe 3000 3000
13 926 Kultura fizyczna i sport 1847 1847

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i spoltu 184,7 1847
wynagrodzenia i pochodne l841
wydatki statutowe 1841

Razem lżl 497 121 497

ń


